ニュースレポート

  令和５年１月 25日

報 道 機 関  各 位

赤穂市教育委員会

タイトル  不審な FAXについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

不審な FAXについて

日  時

場所・住所

趣旨・目的

 ２５日未明、市内全中学校に、指定された時間までに口座に送金を要求する内容と「邪

魔する者はサバイバルナイフで殺す」などという内容の FAXが送られました。

 このことについては、すでに警察に通報しており、警察では、学校への巡回や見回り

を強化してもらうこととなりました。また、学校内でも安全確保と警戒の強化を行いま

す。

問い合

わせ先

【小学校・中学校】教育委員会 学校教育課 課長：田中

電話 0791-43-6860  内線（2331） FAX 0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市